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17.178.195/0001-67 - SOCIEDADE MINEIRA DE CULTURA

CONTRATO N°0014 /2021

Num.Proc.

Tipo

Objeto

Valores

Aditivo

Mensal

Arquivos
Global

20382/2021

Contrato

CONTRATACAO DA
PUCMINAS PARA
OFERTA DE
SERVICOS
EDUCACIONAIS EM
NiVEL DE POS-
GRADUAGCAO LATO
SENSU, NA
MODALIDADE
EDUCACAO A
DISTANCIA (EAD),
ATENDENDO AS
DEMANDAS DE
PROFISSIONAIS DO
QUADRO FUNCIONAL
DO TRIBUNAL DE
JUSTICA DO ESTADO
DO MARANHAO
(TIMA) E
INSTITUICOES

COOPERADAS.

19/10/2021

19/10/2024

696.000,00 J
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ADITIVOS DO CONTRATO N°0014_1/2021

Num.Ad.

Num.Proc.

Tipo

Vigéncia

Valor

Inicio

Término

Mensal

Global

Comentarios

Arqg.

20382/2021

OUTROS

19/10/2021

19/10/2024

EMPENHOS DO CONTRATO N°0014_1/2021

Num.Proc.

U.G.

Num.Empenho

Data

Plano Int.

Natureza

Fonte

Empenhado

Pago

20382/2021

040902

2021NE00125

28/06/2021

ERHSERVE

339039

0301

58.000,00

58.000,00

20382/2021

040902

2022NE00002

27/01/2022

ERHSERVE

339039

0101

116.000,00

116.000,00

20382/2021

040902

2023NE00085

20/03/2023

ERHSERVEPOS

339039

1500

87.000,00

87.000,00

20382/2021

040902

2023NE00161

25/05/2023

ERHSERVEPOS

339039

2500

87.000,00

87.000,00

348.000,00

348.000,00

ORDENS BANCARIAS DO CONTRATO N°0014_1/2021
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N°Proc. N.F. Num.Empenho Num.OB Evento Data Observacdes Valor
20382/2021 2021NE00125| 20220B00168 2022PP00013 11/03/2022 |NF 07/2022. PROCESSO N° 20382/2021. 14.500,00
20382/2021 2021NE00125| 20220B00284 2022PP00041 04/04/2022 |NF 23/2022. PROCESSO N° 20382/2021. 14.500,00
31389/2022 2021NE00125| 20220B00648 2022PP00196 28/06/2022 |NF 52/2022. PROCESSO N° 31389/2022. 14.500,00
31389/2022 2021NEO0125| 20220B00663 2022PP00212 30/06/2022 [NF 48. PROCESSO N° 31389/2022. 14.500,00
31389/2022 2022NE00002| 20220B00753 2022PP00276 15/07/2022 |[NF 72/2022. PROCESSO N° 31389/2022. 14.500,00
31389/2022 2022NE00002| 20220B00800 2022PP00308 26/07/2022 |NF 83. PROCESSO N° 31389/2022. 14.500,00
31389/2022 2022NE00002| 20220B00906 2022PP00342 19/08/2022 |NF 97/2022. PROCESSO N° 31389/2022. 14.500,00
31389/2022 2022NE00002| 20220B01050 2022PP00419 20/09/2022 |NF 114. PROCESSO N° 31389/2022. 14.500,00
31389/2022 2022NE00002| 20220B01171 2022PP00478 18/10/2022 |NF 125. PROCESSO N° 31389/2022. 14.500,00
31389/2022 2022NE00002| 20220B01426 2022PP00606 05/12/2022 |NF 143. PROCESSO N° 31389/2022. 14.500,00
31389/2022 2022NE00002| 20230B00098 2023PP00006 17/02/2023 [NF 155/2022. PROCESSO N° 31389/2022. 14.500,00
31389/2022 2022NE00002| 20230B00216 2023PP00025 07/03/2023 |NF 05/2023. PROCESSO N° 31389/2022. 14.500,00
31389/2022 2023NE00085| 20230B00459 2023PP00076 17/04/2023 |[NF 16. PROCESSO N° 31389/2022. 14.500,00
31389/2022 46/23 2023NE00085| 20230B00879 2023PP00198 02/06/2023 | Pagamento NF 46/23 Processo 31389/2022 14.500,00
31389/2022 27/23 2023NE00085| 20230B00879 2023PP00197 02/06/2023 | Pagamento NF 27/23 Processo 31389/2022 14.500,00
31389/2022 2023NE00085| 20230B01033 2023PP00280 26/06/2023 |NF 63. PROCESSO N° 31389/2022. 14.500,00
31389/2022 2023NE00085| 20230B01427 2023PP00438 17/08/2023 |NF 74/2023. PROCESSO N° 31389/2022. 14.500,00

PAGAMENTO NF 95 SOCIEDADE MINEIRA DE CULTURA

31389/2022 95 2023NE00085| 20230B01988 2023PP00669 23/10/2023 PROCESSO 31389/2022 14.500,00
PAGAMENTO NF 105 SOCIEDADE MINEIRA DE CULTURA

31389/2022 105 2023NE00161| 20230B01990 2023PP00670 23/10/2023 PROCESSO 31389/2022 14.500,00
PAGAMENTO NF 129 SOCIEDADE MINEIRA DE CULTURA

31389/2022 129 2023NE00161| 20230B02503 2023PP00801 06/12/2023 PROCESSO 31389/2022 14.500,00
PAGAMENTO NF 130 SOCIEDADE MINEIRA DE CULTURA

31389/2022 130 2023NE00161| 20230B02503 2023PP00802 06/12/2023 PROCESSO 31389/2022 14.500,00
PAGAMENTO NF 123 SOCIEDADE MINEIRA DE CULTURA

31389/2022 123 2023NE00161| 20230B02503 2023PP00799 06/12/2023 PROCESSO 31389/2022 14.500,00
PAGAMENTO NF 127 SOCIEDADE MINEIRA DE CULTURA

31389/2022 127 2023NE00161| 20230B02503 2023PP00803 06/12/2023 PROCESSO 31389/2022 14.500,00
PAGAMENTO NF 128 SOCIEDADE MINEIRA DE CULTURA

31389/2022 128 2023NE00161| 20230B02503 2023PP00800 06/12/2023 PROCESSO 31389/2022 14.500,00

TOTALIZACAO==> 348.000,00

- Empenhado Pago Saldo
TOTALIZACAO GERAL DO CONTRATO N°0014_1/2021
348.000,00 348.000,00 0,00

VALORES EM R$1,00




